

<b>Ansvarig namn</b> Kommunfullmäktige	<b>Upprättad av</b> Jan Carlson, enhetschef	<b>Berörda verksamheter</b> Föreningar, kultur- och fritidsverksamheten, ledningsstöd och service	<b>Fastställt datum</b> 2016-01-28 § 1
<b>Idrotts- och fritidsstipendium</b>			<b>Diarienummer</b> KS 2015/01625

## Idrotts- och fritidsstipendium – Ungdom

### Syfte

Personer, föreningar och aktörer som är verksamma inom idrotts- och fritidsområdet spelar en viktig roll för att utveckla, fostra och aktivera samt stimulera barn och ungdomar till god hälsa och fysisk utveckling. De ger också många kommuninnevånare en positiv och utvecklande fritid.

Ideella föreningar som bedriver verksamhet riktad till barn och ungdomar är av avgörande betydelse för strävan att stärka Östra Göinges attraktionskraft och att utveckla folkhälsan såväl på kort som på lång sikt.

Barn och ungdomar är en prioriterad målgrupp för kommunens idrotts- och fritidsverksamhet.

Östra Göinge kommuns idrotts- och fritidsstipendium – ungdom är avsett att som stimulans och uppmuntran utdelas till unga personer som gjort uppskattade, framgångsrika eller värdefulla insatser eller resultat inom idrotts- och fritidsområdet. Antingen som ledare eller aktiva inom en förening eller inom sitt eget idrotts- och fritidsutövande. Stipendiet skall användas för stipendiatens utveckling inom sitt idrotts- och fritidsområde.

### Målgrupp

Person eller personer som bor eller verkar i Östra Göinge kommun, till och med det år de fyller 25 år.

### Förslag till stipendiat

Förslag till stipendiat kan ges av enskilda personer, skola eller föreningar. Förslag kan även väckas inom idrottsalliansen, kommunstyrelsen och förvaltningen.

### Stipendiesumma

Kommunstyrelsen fastställer idrott- och fritidsstipendium – ungdoms stipendiesumma. Stipendiaten skall till kommunstyrelsen redovisa hur stipendiet har använts.

### Beslut

Förvaltningen presenterar inkomna förslag för kommunstyrelsen som utser idrott- och fritidsstipendiat – ungdom.

### Utdelning

Stipendiet delas ut årligen vid ceremoni som beslutas från år till år.